
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 71 DEL 15-11-2017

N. 165 del Registro Generale

Oggetto:PROGETTO "DIAMOCI UNA MANO-CENTRO DI FORMAZIONE ED
EDUCAZIONE GIOVANILE". ACCERTAMENTO

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che il Comune di  Vallo di Nera in data 09.01.2017 inoltrava alla Fondazione Cassa di
Risparmio di Perugia domanda di contributo per il finanziamento del progetto “DIAMOCI UNA
MANO” – Centro di formazione ed educazione giovanile avente ad oggetto la realizzazione di un
centro educativo - ricreativo per minori dai 6 ai 14 anni, attivo in tempi extra scolastici.

Considerato che le finalità, le caratteristiche e gli obiettivi dell’intervento sono le seguenti:
contribuire alla promozione del benessere della persona, della famiglia e della comunità;
sostenere le nuove generazioni nel loro processo di crescita;
favorire la comunicazione e comprensione intergenerazionale;
prevenire il disagio giovanile;
sostenere la genitorialità;
incontrarsi, stare insieme e sentirsi parte di una comunità attiva.

Vista la nota della Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia prot. n.U619.2017/AIP.19.CB, con la
quale veniva comunicata l’accettazione della domanda di contributo e la delibera di stanziamento di
€ 4.000,00 per il finanziamento del progetto del centro ricreativo – educativo;

Ritenuto necessario procedere all’accertamento della somma di cui sopra;

Visto il D.Lgs n. 267/2000.;

Visto lo Statuto comunale.

Con voti unanimi favorevoli

DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte, di accertare il contributo di cui sopra di € 4.000,00 al cap.1.
186 “Contributi da imprese” Missione 6  Programma 1 Titolo 2 del corrente esercizio
finanziario.

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Contabile per i necessari e2.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 71 del 15-11-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    28-11-2017   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 28-11-2017
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 28-11-2017
IL RESPONSABILE
 Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 71 del 15-11-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


